
data sporządzenia raportu

nazwa działania którego dotyczy raport

oznaczenie naboru

liczba wniosków złożonych do LGD

wartośd wniosków złożonych do LGD

liczba wniosków wybranych do realizacji

wartośd wniosków wybranych do realizacji

ilośd wartośd

weryfikacja przez UMWM 0 0
nierealizowane projekty (odmowa/rezygnacja) 0 0

w toku realizacji (podpisana umowa) 0 0

rozliczenie (złożony wniosek o płatnośd) 0 0
rozliczony ( wystawione zlecenie płatności) 1 62 568,00

oznaczenie naboru

liczba wniosków złożonych do LGD

wartośd wniosków złożonych do LGD

liczba wniosków wybranych do realizacji

wartośd wniosków wybranych do realizacji

ilośd wartośd

weryfikacja przez UMWM 0 0,00

nierealizowane projekty (odmowa/rezygnacja) 1 47 820,00

w toku realizacji (podpisana umowa) 0 0,00

rozliczenie (złożony wniosek o płatnośd) 0 0,00
rozliczony ( wystawione zlecenie płatności) 0 0,00

oznaczenie naboru

liczba wniosków złożonych do LGD

wartośd wniosków złożonych do LGD

liczba wniosków wybranych do realizacji

wartośd wniosków wybranych do realizacji

ilośd wartośd

weryfikacja przez ARiMR 0 0,00

nierealizowane projekty (odmowa/rezygnacja) 2 82 276,99

w toku realizacji (podpisana umowa) 0,00

rozliczenie (złożony wniosek o płatnośd) 0 0,00
rozliczony ( wystawione zlecenie płatności) 2 200 000,00

oznaczenie naboru

I/2011

7

582 168,49

4

282 276,99
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48 645,00

fazy realizacji projektów

uwagi

rezygnacja

Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw

fazy realizacji projektów

uwagi

 odrzucony

I/2012

I/2009

1

uwagi

fazy realizacji projektów

1

1

48 645,00

1

69 918,50

69 918,50

I/2010



liczba wniosków złożonych do LGD

wartośd wniosków złożonych do LGD

liczba wniosków wybranych do realizacji

wartośd wniosków wybranych do realizacji

ilośd wartośd

weryfikacja przez ARiMR 0 0,00

nierealizowane projekty (odmowa/rezygnacja) 2 216 865,00

w toku realizacji (podpisana umowa) 0 0,00

rozliczenie (złożony wniosek o płatnośd) 0 0,00
rozliczony ( wystawione zlecenie płatności) 2 148 257,00

oznaczenie naboru

liczba wniosków złożonych do LGD

wartośd wniosków złożonych do LGD

liczba wniosków wybranych do realizacji

wartośd wniosków wybranych do realizacji

ilośd wartośd

weryfikacja przez ARiMR 0 0,00

nierealizowane projekty (odmowa/rezygnacja) 3 166 807,15

w toku realizacji (podpisana umowa) 0 0,00

rozliczenie (złożony wniosek o płatnośd) 0 0,00
rozliczony ( wystawione zlecenie płatności) 0 0,00

oznaczenie naboru

liczba wniosków złożonych do LGD

wartośd wniosków złożonych do LGD

liczba wniosków wybranych do realizacji

wartośd wniosków wybranych do realizacji

ilośd wartośd

weryfikacja przez ARiMR 0 0,00

nierealizowane projekty (odmowa/rezygnacja) 2 60 386,00

w toku realizacji (podpisana umowa) 0 0,00

rozliczenie (złożony wniosek o płatnośd) 0 0,00
rozliczony ( wystawione zlecenie płatności) 1 94 768,00

oznaczenie naboru

liczba wniosków złożonych do LGD

wartośd wniosków złożonych do LGD

liczba wniosków wybranych do realizacji

wartośd wniosków wybranych do realizacji

ilośd wartośd

weryfikacja przez ARiMR 0 0,00

nierealizowane projekty (odmowa/rezygnacja) 0 0,00

w toku realizacji (podpisana umowa) 0 0,00

rozliczenie (złożony wniosek o płatnośd) 0 0,00

fazy realizacji projektów

uwagi

155 154,00

409 233,00

fazy realizacji projektów

uwagi

7

I/2013

3

155 154,00

3

578 915,00

4

odrzucony

II/2012

5

396 900,65

3

171 516,15

fazy realizacji projektów

uwagi

I/2014

5

323921,00

2

107171,00

fazy realizacji projektów

uwagi



rozliczony ( wystawione zlecenie płatności) 2 105 845,50

całkowita liczba projektów w fazie weryfikacji, realizacji i rozliczania

całkowita wartośd projektów w fazie weryfikacji, realizacji i rozliczania

Podsumowanie
0

0,00

574 155,14

8

całkowita liczba projektów niezrealizowanych (odmowa/rezygnacja) 10

1 325,50środki pozostające do wykorzystania

611 438,50

całkowita wartośd nierealizowanych projektów (odmowa/rezygnacja)

całkowita liczba rozliczonych  projektów 

całkowita wartośd rozliczonych  projektów 

środki przewidziane w budżecie LGD na lata 2009-2015 612 764,00


